
Contacto

Teléfono 942576001
Fax 942577019
Correo Electrónico contratacion@aytomiengo.org

Dirección Postal

Plaza Marqués de Valdecilla, 1
(39310) Miengo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 203/2025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2025 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miengo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytomiengo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ebsbccVscHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de comisariado y gestión de la sala Robayera

Servicio de comisariado y gestión de la sala RobayeraDescripción 
Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

PRIMERO. Adjudicar a la empresa “NOT IN WHITE SLU”, con C.I.F. B-21835145, el Contrato de Servicios de “SERVICIO
DE COMISARIADO Y GESTIÓN DE LA SALA ROBAYERA”, Expte. 203/2025, por procedimiento abierto, tramitación
ordinaria, varios criterios de adjudicación, y por importe de 79.000,00 euros, I.V.A. (21%): 16.590,00 euros, TOTAL:
95.590,00 euros, por 2 años de vigencia del contrato y de ejecución del servicio.

SEGUNDO. Notificar a “NOT IN WHITE SLU”, con C.I.F. B-21835145, adjudicatario del contrato, el presente acuerdo, y
citarle para la firma del contrato.

http://www.aytomiengo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ebsbccVscHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

TERCERO. Publicar la formalización del contrato de servicios de “SERVICIO DE COMISARIADO Y GESTIÓN DE LA
SALA ROBAYERA”, Expte. 203/2025, en la Plataforma de Contratación del Sector Público y en el Perfil del Contratante de
la página web municipal (www.aytomiengo.org).

CUARTO. Comunicar al Registro de Contratos del Sector Público, los datos básicos del contrato incluyendo la identidad
del adjudicatario, el importe de adjudicación, junto con el desglose correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NOT IN WHITE SLU
NIF B21835145
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.590 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 23/06/2025
Plazo de Formalización Del 23/06/2025 al 30/06/2025

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos



Hasta el 02/05/2025 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/05/2025 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIB5V%2BL0r9vLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000016402455 |  2025-000730132 | Tue, 24 Jun 2025 13:59:26:533 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166745046106565834231364899480975470535 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIB5V%2BL0r9vLIx6q1oPaMg%3D%3D

